
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 16.02.2017   № 3/47 

 

О выполнении ремонта в кв. № 4 д. 31  

по ул. Маяковского пос. Внуково  и  работ по оформлению указанного 

помещения в  муниципальную  собственность 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы 

от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в 

соответствии с Уставом поселения Внуковское, в целях обеспечения сохранности 

муниципального имущества (кв. 2, 3, д. 31 по ул.Маяковского) и безопасности проживающих 

в указанном многоквартирном доме,  

 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Выполнить ремонтно-восстановительные работы по замене газового и 

электрического оборудования и ремонту с заменой оконных и дверных блоков в 

кв. № 4 д. 31 по ул. Маяковского пос. Внуково, а также ремонту цоколя и 

отмостки, в соответствии с представленными сметами на выполнение работ . 

2. Администрации поселения Внуковское в г.Москве провести работу по 

оформлению помещения кв. № 4, д. 31 по ул.Маяковского в муниципальную 

собственность.  

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник».  

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу поселения 

Внуковское Гусева  А.К. 

 

Глава поселения Внуковское                                                          А.К.Гусев 

 
 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N

